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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków czystości dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Proszę o odpowiedź czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 1 pisząc ręcznik ZZ ma na myśli ręcznik składany na 3
części tzw. 3-panelowy czy tradycyjny ręcznik składany na 2 części, tzw. V lub ZZ.
Odpowiedź: Ręcznik 2- krotnie załamany, posiadający trzy płaszczyzny.

Pytanie 2
Proszę o informację czy Zamawiający dopuści ręcznik 1-warstwowy, celulozowy, również powstały w wyniku
przerobu tektury falistej i kolorze beżowym, wymiarze listka 24x22 cm i pakowany po 250 szt. ?
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Wzór umowy par. 4 ust. 2. Prosimy o informację, czy dni dostawy jako kryterium oceny ofert to dni robocze (pon.
- piąt.) czy dni kalendarzowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryterium oceny ofert – termin częściowy realizacji zamówienia odnosi
się do dni roboczych.

Pytanie 3
Wzór umowy par. 6 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu na zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku
zmiany stawki podatku VAT przy niezmienności cen netto lub w przeciwnym wypadku możliwość rozwiązania
umowy bez ponoszenia kar umownych przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4
Pakiet 8 poz. 4
Prosimy o określenie wielkości opakowania.

Odpowiedź: Opakowanie 1 Litr.

Pytanie 5
Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zamiast wyceny urządzeń przepływowych,  umowę bezpłatnego użyczenia systemów
dozujących  na  czas  trwania  umowy?                                                         
Odpowiedź: Zamawiający dopuści umowę bezpłatnego użyczenia systemów dozującuch na czas trwania umowy.

Pytanie 5
Pakiet 11 poz.1

Czy zamawiający dopuści opakowania 12kg (10 litrów) po odpowiednim przeliczeniu, tj. 50 opakowań ? Czy 
zamawiający oczekuje preparatu zawierającego chlor, czy bez chloru

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 6
          Pakiet 4 
          Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy typu Jumbo w rolce o długości 150m i szer. 9,5cm ?               

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
          Poz. 4 – Czy Zamawiajacy dopuści ręcznik papierowy 100% celuloza,o gramaturze 2x18g/m2, szerokość       

rolki 19cm, średnica rolki gilza fi 6cm, zrywalna, długość 80m, perforacja/listek co 19,5cm (+/-5%), ok. 420
 listków ?



Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy 3 warstwowy, 150 listków o długości 18m ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7
Pakiet 11 poz.1

Czy zamawiający dopuści opakowania 12kg (10 litrów) po odpowiednim przeliczeniu, tj. 50 opakowań ?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Czy zamawiający oczekuje preparatu zawierającego chlor, czy bez chloru?

Odpowiedź:Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 3

Pozycja nr 2

Czy zamawiający mógłby bardziej doprecyzować opis rękawic ochronnych? 

Odpowiedź: Rękawice gumowane od strony wewnętrznej.

Pozycja nr 3

Czy zamawiający mógłby doprecyzować wymiary ścierki domowej do naczyń? Czy chodzi o ścierkę kuchenną?

Odpowiedź:Ścierka o wymiarach 29x39 cm (+/- 2%)

Pozycja nr 4

Czy zamawiający mógłby doprecyzować ścierkę do mycia naczyń ostrą, podając wymiary? 

Odpowiedź:Ścierka o wymiarach 13x12 cm (+/- 2%)

Pozycja nr 5

Czy Zamawiający może doprecyzować rozmiar ścierki wiskozowej?

Odpowiedź:Ścierka o wymiarach 60x80 cm (+/- 2%)

Pozycja nr 6 

Czy Zamawiający może doprecyzować rozmiar ścierki białej?

Odpowiedź:Ścierka o wymiarach 60x80 cm  (+/- 2%)

Pozycja nr 7

Prosimy o doprecyzowanie gramatury, wymiarów i struktury ścierki? 

Odpowiedź: Ścierka o wymiarach 40x40 cm.,min.280g. Scierka o strukturze gładkiej nie pętelkowej,dzięki 
stykturze jodełkowej usuwa brud z szyb i framug okiennych.

Pozycja nr 29

Czy zamawiający mógłby podać długość kija, jaką należy wycenić? 

Odpowiedź:Długość kija 115 cm.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 07.08.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.08.2017 r. o godz. 10:15.


